
ASSOCIAZIONE ACLI PROVINCIALI DI PADOVA 
Via Buonarroti, 62 -35135 Padova 
Tel: 049 601290 – Fax: 0498643792 

e-mail: padova@acliservice.it – padova@patronato.acli.it 
sito web: www.aclipadova.it 

 

 

 
 

PADOVA CENTRO STORICO 
Via Vescovado, 29 – 35141 Padova 
Tel e Fax: 049 8771714  
e-mail: piox@aclipadova.it 

FOSSONA di CERVARESE S.CROCE 
Via Fossona, 7/16 – 35030 Fossona di Cervarese S.Croce (Pd) 
Tel: 049 9915956  Fax: 049 9919161 
e-mail: cervarese@aclipadova.it 

PADOVA ZONA INDUSTRIALE 
Via Lisbona, 20 – 35020 Padova 
Tel e Fax: 049 8792332 
e-mail: saonara@aclipadova.it 

MONSELICE 
Via Barilan, 14  - 35043 Monselice (Pd) 
Tel : 0429 781068  Fax: 0429 700626 
e-mail: monselice@aclipadova.it 
 

MONTEGROTTO TERME 
Via Aureliana, 16 – 35036 Montegrotto Terme (Pd) 
Tel: 049 8912568  Fax: 049 8926559 
e-mail: montegrotto@aclipadova.it 

PIOVE di SACCO 
Piazza Incoronata, 16 – 35028 Piove di Sacco (Pd) 
Tel: 049 9703542  Fax: 049 9711978 
e-mail: piovedisacco@aclipadova.it 

ESTE 
Viale Fiume, 65 – 35042 Este (Pd) 
Tel: 0429 2278  Fax: 0429 611421 
e-mail: este@aclipadova.it 

PIOMBINO DESE 
Via Roma, 98 – 35017 Piombino Dese (Pd) 
Tel e Fax: 0499365053  - 049 9368014 

CITTADELLA 
Galleria Campo della Marta, 14/1 – 35013 Cittadella (Pd) 
Tel e Fax: 049 5970132 
e-mail: cittadella@aclipadova.it 

MONTAGNANA 
Via Matteotti, 40 int. 6 – 35044 Montagnana (Pd) 
Tel: 0429 1962310  Fax: 0429 1962313 
e-mail: montagnana@aclipadova.it 

  

 
 


